

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Odstranění stavby - Šlapanice p.č. 2418**

Místo: **parc. č. 2418, k.ú. Šlapanice u Brna**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **BV - Dex, s.r.o.** IČ: **26926938**
Vranovská 68/21 DIČ: **CZ26926938**
614 00 Brno - Zábrdovice

Vypracoval: **Ing. Tomáš Hrdlička** IČ: **05996228**

JKSO **801 31 budovy mateřských škol** **CZ-CC** 126311 Budovy škol a univerzit

Rozpočet byl sestaven na základě poskytnuté projektové dokumentace určené pro územní řízení a stavební povolení. Podrobnost rozpočtu tak odráží podrobnost projektové dokumentace.

Náplň jednotlivých položek je v souladu s pravidly cenové soustavy RTS, ty jsou veřejně přístupné na www.cenovasoustava.cz. Jsou-li ve výpisu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se pouze o příklad, určující technické parametry, minimální kvalitativní požadavky.

Dodavatel je povinen ověřit soulad výkazu výměr, projektové dokumentace a realizované stavby.

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 357 552,98
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 357 552,98

Rekapitulace daní		
Základ pro základní DPH	21 %	1 357 552,98 CZK
Základní DPH	21 %	285 086,13 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 642 639,11 CZK**

v _____ dne **19.07.2022**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			29 591,88
2	Střecha	HSV			39 916,52
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			60 341,02
4	Vodorovné konstrukce	HSV			94 273,88
5	Podlahy a základy	HSV			204 481,91
6	Komunikace a zpevněné plochy	HSV			199 610,00
96	Demolice	HSV			106 442,78
97	Sut'	HSV			460 408,28
7	Zásypy ze suti	HSV			132 486,71
A00N	Vedlejší náklady	HSV			30 000,00
Cena celkem					1 357 552,98

Položkový rozpočet

S:	Odstranění stavby - Šlapanice p.č. 2418
O:	parc. č. 2418, k.ú. Šlapanice u Brna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava
Díl:	1	Zemní práce				29 591,88	
1	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm stromy:5 živý plot:11	kus	16,00000 5,00000 11,00000	150,00	2 400,00	RTS 2021/I
2	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	16,00000	400,00	6 400,00	RTS 2021/I
3	112201101R00	Odstranění pařezů pod úroveň, o průměru 10 - 30 cm	kus	16,00000	200,00	3 200,00	RTS 2021/I
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro odstranění vedení inž. sítí, jedná se o předpoklad, hloubka bude upřesněna: plyn:0,6*0,8*5,1 datový kabel:0,6*0,8*8,1 vedení vody ze studny:8*0,6*1	m3	11,13600 2,44800 3,88800 4,80000	480,00	5 345,28	RTS 2021/I
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	11,13600	600,00	6 681,60	RTS 2021/I
6	174101102R00	Zásyp ruční ze zhutněním zpětný zásyp výkopů:11,13	m3	11,13000	500,00	5 565,00	RTS 2021/I
Díl:	2	Střecha				39 916,52	
7	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° plocha půdorysu + 0,5 m přesah, sklon zanedbán:(13,1+0,5*2)*(10,06+0,5*2) (7,56+0,5*2)*(5,22+0,5)	m2	204,90920 155,94600 48,96320	40,00	8 196,37	RTS 2021/I
8	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	204,90000	40,00	8 196,00	RTS 2021/I
9	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 odhad cca 2,5 bm/m2 hranolů - příhradový vazník:204,9*2,5	m	512,25000 512,25000	35,00	17 928,75	RTS 2021/I
10	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° 13,1+0,5*2 10,6*2+0,5*2*2 2,77*2+0,5*2*2 2*5,22+0,5*2 7,56+0,5*2	m	64,84000 14,10000 23,20000 7,54000 11,44000 8,56000	35,00	2 269,40	RTS 2021/I
11	764453842R00	Demontáž kolen horních dvojitých,75 a 100 mm 6	kus	6,00000 6,00000	50,00	300,00	RTS 2021/I
12	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm 6*3,2	m	19,20000 19,20000	30,00	576,00	RTS 2021/I
13	vlastní	Demontáž drobných předmětů na střeše hromosvod:5 anteny:1 el. přípojky:1	h	7,00000 5,00000 1,00000 1,00000	350,00	2 450,00	vlastní
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				60 341,02	
14	vlastní	Bourání zdiva z CPP, strojně, hmotnost vč. omítek Začátek provozního součtu 100 mm vč. omítky:2,97*(7,65+4,145-0,45- 0,75+2,57+2,2+3,1*2) 2,55*(2,5+2+1,3) odpočet otvorů:(-0,7*2-0,8*2-0,7*2)*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 0,1*70,3 Začátek provozního součtu II. 130-170 mm:2,97*(3,15+2,57+0,6) 2,53*(2+1,95+2,5+1,2+1,95) odpočet dveří:-0,8*2*3-0,7*2*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 35,45*0,15 komín:3,8*(0,45*0,45+0,75*0,45) 3,8*(0,6*0,3*1,5) vyšší část, odpočet věnce:(2,97+0,15-0,25)*(13,1- 0,05*2+10,06*2-(0,45*2-0,05*2)*2+2,77*2-0,55*2)*0,45	m3	70,98943 64,04805 14,79000 -8,80000 70,03805 7,03000 18,77040 24,28800 -7,60000 35,45840 5,31750 2,05200 1,02600 46,44234	850,00	60 341,02	vlastní

		vnitřní zdivo, odpočet věnce, změna výškové úrovně:(2,97+0,15-0,25)*(2,5)*0,45+0,5*(7,56-0,45*2-0,05*2)*0,45		4,70475			
		nižší část, odpočet věnce:(2,55-0,25+0,15)*((5,22+0,45)*2+7,56-0,45*2-0,05*2)*0,45		19,73475			
		vnitřní zdivo, odpočet věnce:(2,55-0,25+0,15)*(1,98+2,994-1,2)*0,3		2,77389			
		odpočet otvorů:-0,45*(1,75*2*6+2,5*1,75+1,75*0,6*2+1,77*0,5+0,88*0,8+1,05*2+0,5*1,2*2+1,2*1,2+1,3*2*2)-0,3*0,9*2		-17,55180			
				-0,54000			
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				94 273,88	
15	vlastní	Bourání železobetonu, stropy aj., strojně Začátek provozního součtu přefa strop, bouráno postupně:0,12*(13,1-0,05*2)*(10,06-0,05*2) 0,12*(5,22-0,05)*(7,56-0,05*2) Konec provozního součtu věnec:0,25*0,45*(13,1-0,05*2+10,06*2-(0,45*2-0,05*2)*2+2,77*2-0,05*2+5,22*2-0,05*2+7,56-0,45*2-0,05*2) vnitřní nosná:0,25*0,3*(2,9+1,98+1,9+1,3+0,3+2) uvažovány dutiny 30 %:0,7*20,16	m3	20,94975	4 500,00	94 273,88	vlastní
				15,53760			
				4,62818			
				6,05925			
				0,77850			
				14,11200			
Díl:	5	Podlahy a základy				204 481,91	
16	vlastní	Bourání betonových kcí na zemině, strojně základové pasy předpokládaná hloubka 900 mm:0,9*0,5*(13,1-0,05*2+10,6*2-0,05*2-0,45*2*2+2,77*2-0,05*2+5,2*2-0,05*2+7,56-0,45*2-0,05*2) 0,9*0,4*(1,9+2,9+0,13+0,3+1,9) podlaha na terenu:0,15*(13,1-0,05*2)*(10,06-0,05*2) 0,15*(5,22-0,05)*(7,56-0,05*2)	m3	52,29903	3 800,00	198 736,31	vlastní
				24,52500			
				2,56680			
				19,42200			
				5,78523			
17	965082933RT2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl.násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2 Začátek provozního součtu podlaha na terenu:(13,1-0,05*2)*(10,06-0,05*2) (5,22-0,05)*(7,56-0,05*2) Konec provozního součtu 80 % plochy, násyp:168*0,8*0,15	m3	20,16000	285,00	5 745,60	RTS 2021/I
				129,48000			
				38,56820			
				20,16000			
Díl:	6	Komunikace a zpevněné plochy				199 610,00	
18	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník, zpevněná plocha kontainery:102,9	m2	102,90000	60,00	6 174,00	RTS 2021/I
				102,90000			
19	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm chodník, zpevněná plocha kontainery:102,9 sjezd + dvůr:206,3	m2	309,20000	180,00	55 656,00	RTS 2021/I
				102,90000			
				206,30000			
20	vlastní	Bourání betonových kcí na zemině, strojně sjezd + dvůr betonový kryt:206,3*0,1	m3	20,63000	3 600,00	74 268,00	vlastní
				20,63000			
21	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm sjezd + dvůr:206,3	m2	206,30000	240,00	49 512,00	RTS 2021/I
				206,30000			
22	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm narušení betonových ploch:100	m	100,00000	140,00	14 000,00	RTS 2021/I
				100,00000			
Díl:	96	Demolice				106 442,78	
23	vlastní	Odpojení objektu od inženýrských sítí v součinnosti se správcem sítě	kpl	0,00000	10 000,00	0,00	vlastní
24	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 8*0,8*1,97 5*0,7*1,97	m2	19,50300	250,00	4 875,75	RTS 2021/I
				12,60800			
				6,89500			
25	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 5+8	kus	13,00000	50,00	650,00	RTS 2021/I
				13,00000			
26	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2 1,75*0,6*2 0,5*1,77 0,88*0,8+0,5*1,2*2+1,2*1,2	m2	6,32900	250,00	1 582,25	RTS 2021/I
				2,10000			
				0,88500			
				3,34400			
27	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2 1,3*2 1,75*2*6	m2	23,60000	150,00	3 540,00	RTS 2021/I
				2,60000			
				21,00000			
28	968083011R00	Vybourání plastových dveří prosklených pl. do 2 m2 1*2	m2	2,00000	249,50	499,00	RTS 2021/I
				2,00000			
29	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 vstup:1,75*2,5	m2	4,37500	229,50	1 004,06	RTS 2021/I
				4,37500			
30	vlastní	Vybourání dalších předmětů, hodinová sazba	h	41,00000	250,00	10 250,00	vlastní

		vnitřní vybavení:5		5,00000				
		kce neuvedené:10		10,00000				
		vnitřní parapety:3		3,00000				
		elektro:6		6,00000				
		vodovod + kanalizace:10		10,00000				
		oplocení - drátěnné:4		4,00000				
		potrubí vodovodní od studny:1		1,00000				
		výstroj studny:2		2,00000				
31	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. 50 mm s omítkou	m2	145,36400	75,00		10 902,30	RTS 2021/I
		3,2*(13,1+10,6*2+2,77*2)+0,5*7,56		131,26800				
		2,78*(5,22+7,56+5,22)		50,04000				
		odpočet otvorů:-1,75*2*6		-21,00000				
		-1,75*2,5		-4,37500				
		-1*2		-2,00000				
		-1,75*0,6*2		-2,10000				
		1,75*0,5		0,87500				
		-0,6*1,2*2		-1,44000				
		-1,3*2*2		-5,20000				
		-0,88*0,8		-0,70400				
32	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch 10 - 20 m2	m2	91,60900	40,00		3 664,36	RTS 2021/I
		předpoklad 70 %, zbytek dlažba ponechána:0,7*(6,4+18,2+42,1+7,47+14,7+17,2+3,6+4,6+6.3+5.2+2.5+2.6)		91,60900				
33	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	2,00000	240,00		480,00	RTS 2021/I
34	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00000	350,00		700,00	RTS 2021/I
35	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	21,53000	50,00		1 076,50	RTS 2021/I
		0,88+0,5+0,5+1,75+1,28+1,3+1,3+1,75+1,75+1,75+1,75+1,75+1,75+1,77		21,53000				
36	vlastní	Bourání konstrukcí z betonu prostého, drobné kce, strojně	m3	6,18490	6 200,00		38 346,40	vlastní
		E - podezdívka oplocení:0,2*0,3*(2+7+10)		1,14000				
		F - opěrná zídka:32*0,2*0,5		3,20000				
		A2 - šachta:(1,2*1,2*1,4)-(0,8*0,8*1,2)		1,24800				
		B - skůž šachty:(pi*0,5^2)*0,1+((pi*0,6^2)-(pi*0,5^2))*1,5		0,59690				
37	vlastní	Demontáž sloupu dřevěného, dvojitého, vč. vytažení základového prvku	kpl	1,00000	2 500,00		2 500,00	vlastní
		G - sloup:1		1,00000				
38	vlastní	Snesení přípojky NN, vedeno povrchově 20,3 m, např. z plošin v spolupráci se správcem sítě	kpl	1,00000	8 000,00		8 000,00	vlastní
39	vlastní	Demontáž potrubí STL plynovodu, zajištění, proti úniku zátkou	kpl	1,00000	8 000,00		8 000,00	vlastní
40	vlastní	Demontáž vedení elektronické komunikace,zaslepení	kpl	1,00000	8 000,00		8 000,00	vlastní
41	115101221R00	Čerpání vody na výšku 10 - 25 m, přítok do 500 l	h	24,00000	85,00		2 040,00	RTS 2021/I
		před zásypem studny:24		24,00000				
42	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	1,53938	120,00		184,73	RTS 2021/I
		studna, vytažení na stěny:(pi*0,7^2)		1,53938				
43	69366199R	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	1,68300	87,60		147,43	RTS 2021/I
		1,53		1,53000				
		ztratiné:0,1		0,15300				
Díl:	97	Sut'					460 408,28	
44	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	601,06000	90,00		54 095,40	RTS 2021/I
		střecha:8,94		8,94000				
		svislé kce:138,42		138,42000				
		vodorovné kce:50,27		50,27000				
		podlahy a základy:165,83		165,83000				
		ostatní v díle 96:23		23,00000				
		komunikce, zpevněná plocha:199		199,00000				
		zbytek po drcení:15,6		15,60000				
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	399,06000	240,00		95 774,40	RTS 2021/I
		střecha:8,94		8,94000				
		svislé kce:138,42		138,42000				
		vodorovné kce:50,27		50,27000				
		podlahy a základy:165,83		165,83000				
		ostatní v díle 96:23		23,00000				
		komunikce, zpevněná plocha:199		199,00000				
		zpracováno na místě - drť - naložení do drtiče:-202		-202,00000				
		zbytek po drcení:15,6		15,60000				
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 586,84000	16,00		89 389,44	RTS 2021/I
		předpoklad 15 km:399,06*14		5 586,84000				

47	979990102R00	Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm, směs	t	70,89600	750,00	53 172,00	RTS 2021/I
		20 % ostaní kce - okna, dveře, instalační materiál, směs:399,06*0,2		79,81200			
		dřevo, kovy:-7,16-1,756		-8,91600			
48	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí, předpoklad k dalšímu zpracování	t	319,24800	480,00	153 239,04	RTS 2021/I
		80 % sut:399,06*0,8		319,24800			
		20 % ostaní kce - okna, dveře, instalační materiál, směs:					
49	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	7,16000	1 200,00	8 592,00	RTS 2021/I
		bednění střechy + konstrukce:3,07+4,09		7,16000			
50	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	1,75600	3 500,00	6 146,00	RTS 2021/I
		střešní plech Fe, okapy, svody:1,49+0,21+0,013+0,043		1,75600			
Díl: 7		Zásypy ze suti				132 486,71	
51	979096221R00	Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou	t	202,96120	60,00	12 177,67	RTS 2021/I
		pro zásyp použitý beton ze základů, stropu a zpevněných ploch:66,42*2,2		146,12400			
		pro srovnání terénu:10		10,00000			
		nakypření, prahcové částice, nepoužitelný materiál 10 %:0,2+0,1		46,83720			
52	979096205R00	Plnění mobilní drticí jednotky stavební suti	t	202,96000	110,00	22 325,60	RTS 2021/I
53	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	t	202,96000	120,00	24 355,20	RTS 2021/I
54	979083111R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m	t	202,96000	45,00	9 133,20	RTS 2021/I
55	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	66,42781	400,00	26 571,12	RTS 2021/I
		šachta A1:0,8*0,8*1,2		0,76800			
		šachta A2 - po bourání:1,2*1,2*1,4		2,01600			
		šachta A3:0,8*1,2*1,2		1,15200			
		studna B - štěrka:(pi*0,5^2)*9,5		7,46128			
		studna B - sut:(pi*0,5^2)*2,5		1,96350			
		jímká C:0,8*0,8*1,2		0,76800			
		základové pasy předpokládaná hloubka 900 mm:0,9*0,5*(13,1-0,05*2+10,6*2-0,05*2-0,45*2*2+2,77*2-0,05*2+5,2*2-0,05*2+7,56-0,45*2-0,05*2)		24,52500			
		0,9*0,4*(1,9+2,9+0,13+0,3+1,9)		2,56680			
		tl. podlahy - srovnání:0,15*(13,1-0,05*2)*(10,06-0,05*2)		19,42200			
		0,15*(5,22-0,05)*(7,56-0,05*2)		5,78523			
56	583419004R	Kamenivo drcené frakce 32/63 BI Jihomoravský kraj	t	15,66869	380,00	5 954,10	RTS 2021/I
		studna B - štěrka, cca 2,1 t/m3:(pi*0,5^2)*9,5*2,1		15,66869			
57	vlastní	Terénní modelace, srovnání	m2	913,42350	35,00	31 969,82	vlastní
		celkové srovnání po bourání, primárně drenou sutí:(8,5+13,1+9*.9)*(6,79+9,93+5,22+8,815)		913,42350			
Díl: A00N		Vedlejší náklady				30 000,00	
58	vlastní	Vybudování zařízení staveniště, provoz a odstranění oplocení:	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	vlastní
		mobilní WC:					
		zabezpečení stavby:					
		úklid po výjezdu NA:					
		a další spojené s prováděním:1		1,00000			
59	vlastní	Zábor, dopravní značení, zabezpečení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	vlastní

26

1 357 552,98

Poznámky uchazeče VZ:

IIII

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **147_2021 MŠ HUSOVA ŠLAPANICE**

Zadavatel **Město Šlapanice** IČO: **00282651**
Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: **CZ00282651**
66451 Šlapanice

Zhotovitel: **BV - Dex, s.r.o.** IČO: **26926938**
Vranovská 68/21 DIČ: **CZ26926938**
614 00 Brno - Zábrdovice

Vypracoval: **rozpocet-stavby.cz**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			9 843 558,63
PSV			12 193 183,97
MON			1 673 558,75
Vedlejší náklady			1 942 000,00
Ostatní náklady			135 000,00
Celkem			25 787 301,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 787 301,35 CZK
Základní DPH	21 %	5 415 333,28 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 31 202 634,63 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	2 077 000,00	436 170,00	2 513 170,00	8
01	ON, VN	0,00	2 077 000,00	436 170,00	2 513 170,00	8
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Inženýrské sítě	0,00	142 720,48	29 971,30	172 691,78	1
01	Přeložka plynovodní STL přípojky	0,00	142 720,48	29 971,30	172 691,78	1
SO 02	Mateřská škola	0,00	20 335 867,57	4 270 532,19	24 606 399,76	79
01	ASŘ, SKŘ, PBŘ	0,00	16 091 562,09	3 379 228,04	19 470 790,13	62
02	Elektroinstalace - Silnoproud	0,00	737 876,00	154 953,96	892 829,96	3
03	Elektroinstalace - Osvětlení	0,00	480 083,00	100 817,43	580 900,43	2
04	Elektroinstalace - Slaboproud	0,00	254 325,00	53 408,25	307 733,25	1
05	Elektroinstalace - Uzemňovací soustava	0,00	95 575,00	20 070,75	115 645,75	0
06	Aktivní hromosvod	0,00	180 375,00	37 878,75	218 253,75	1
07	Vytápění	0,00	551 631,00	115 842,51	667 473,51	2
08	Vzduchotechnika	0,00	250 348,00	52 573,08	302 921,08	1
09	Zdravotně technické instalace	0,00	1 031 271,01	216 566,91	1 247 837,92	4
10	Zdravotně technické instalace - venkovní rozvody	0,00	662 821,47	139 192,51	802 013,98	3
SO 03	Venkovní úpravy	0,00	3 231 713,30	678 659,79	3 910 373,09	13
01	ASŘ, SKŘ, PBŘ	0,00	1 885 388,75	395 931,64	2 281 320,39	7
02	Doprava a zpevněné plochy	0,00	956 760,14	200 919,63	1 157 679,77	4
03	Vegetační úpravy	0,00	389 564,41	81 808,53	471 372,94	2
Celkem za stavbu		0,00	25 787 301,35	5 415 333,28	31 202 634,63	100

Popis stavby: 147_2021 - MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

Popis objektu: 099 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 01 - ON, VN

Popis objektu: SO 01 - Inženýrské sítě

Popis rozpočtu: 01 - Přeložka plynovodní STL přípojky

Popis objektu: SO 02 - Mateřská škola

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ, SKŘ, PBŘ

Popis rozpočtu: 02 - Elektroinstalace - Silnoproud

Popis rozpočtu: 03 - Elektroinstalace - Osvětlení

Popis rozpočtu: 04 - Elektroinstalace - Slaboproud

Popis rozpočtu: 05 - Elektroinstalace - Uzemňovací soustava

Popis rozpočtu: 06 - Aktivní hromosvod

Popis rozpočtu: 07 - Vytápění

Popis rozpočtu: 08 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 09 - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: 10 - Zdravotně technické instalace - venkovní rozvody

Popis objektu: SO 03 - Venkovní úpravy

Popis rozpočtu: 01 - ASŘ, SKŘ, PBŘ

Popis rozpočtu: 02 - Doprava a zpevněné plochy

Odkopávy a odstranění stávajících vrstev komunikací pro nové zpevněné plochy jsou pouze pod těmito plochami.

Popis rozpočtu: 03 - Vegetační úpravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 732 043,68	7
2	Specifikace rostlin	HSV			197 138,06	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 029 739,95	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 593 002,09	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 886 106,03	7
5	Komunikace	HSV			504 627,45	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			381 518,46	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			733 881,28	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			406 652,23	2
64	Výplně otvorů	HSV			53 884,52	0
8	Trubní vedení	HSV			143 160,75	1
8.1	Vsakovací zařízení	HSV			151 910,00	1
801	Vodovodní přípojka	HSV			7 250,00	0
803	Kanalizační přípojka	HSV			26 000,00	0
804	Plynovodní přípojka	HSV			20 100,00	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			68 627,00	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			135 086,93	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			117 623,45	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			98 633,80	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			28 818,80	0

96	Bourání konstrukcí	HSV			100,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			385 759,40	1
01	Zař. č. 1 - Větrání hygienického zázemí mateřské školy	PSV			110 619,00	0
02	Zař. č. 2 - Větrání výdeje jídla	PSV			79 859,00	0
03	Zař. č. 3 - Větrání hygienických místností zaměstnanců	PSV			34 585,00	0
04	Zař. č.4 - Větrání úklidové a technické místnosti	PSV			25 285,00	0
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby	PSV			41 715,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			421 372,94	2
712	Povlakové krytiny	PSV			545 775,25	2
713	Izolace tepelné	PSV			1 408 727,57	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			278 418,63	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			395 312,39	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			37 938,60	0
724	Strojní vybavení	PSV			21 186,76	0
725	Zařizovací předměty	PSV			344 263,50	1
726	Předstěnové systémy	PSV			82 680,66	0
731	Kotelny	PSV			62 039,09	0
731-1	Odkouření	PSV			18 796,00	0
732	Strojovny	PSV			5 130,59	0
733	Rozvod potrubí	PSV			132 855,24	1
734	Armatury	PSV			30 344,33	0
735	Otopná tělesa	PSV			209 620,51	1

762	Konstrukce tesařské	PSV			37 934,90	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			147 364,05	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 252 235,12	16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 402 390,72	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			194 578,31	1
773	Podlahy teracové	PSV			103 705,05	0
776	Podlahy povlakové	PSV			281 427,44	1
781	Obklady keramické	PSV			885 451,00	3
783	Nátěry	PSV			158 333,15	1
784	Malby	PSV			63 814,17	0
786	Zastiňující technika	PSV			370 925,00	1
799	Ostatní	PSV			8 500,00	0
01	Aktivní hromosvod	MON			180 375,00	1
M21	Elektromontáže	MON			647 876,00	3
M21.B	Bleskosvod	MON			85 575,00	0
M21s	Svítlidla	MON			480 083,00	2
M22.1	Datové rozvody	MON			79 320,00	0
M22.2	Systém video-telefonu	MON			57 055,00	0
M22.3	Zabezpečovací technika (PZTS)	MON			70 200,00	0
M23	Montáže potrubí	MON			15 324,75	0
M700	HZS - hodinové zúčtovací sazby	MON			10 000,00	0
M799	Ostatní	MON			47 750,00	0

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			141 894,75	1
VN	Vedlejší náklady	VN			1 942 000,00	8
ON	Ostatní náklady	ON			135 000,00	1
Cena celkem					25 787 301,35	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	099	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	ON, VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 942 000,00		2 349 820,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00		RTS 22/ I
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		RTS 22/ I
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00	21,00	54 450,00		RTS 22/ I
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	380 000,00	380 000,00	21,00	459 800,00		RTS 22/ I
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	21,00	48 400,00		RTS 22/ I
6	005124010R	Koordinační činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	1 450 000,00	1 450 000,00	21,00	1 754 500,00		RTS 22/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				135 000,00		163 350,00		
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	21,00	60 500,00		RTS 22/ I
8	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00		RTS 22/ I
9	004111020x	Vypracování projektové dokumentace - výrobní (dílenská) dokumentace	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	21,00	48 400,00		Vlastní
10	00411102xx	Vzorkování výrobků a materiálů	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00		Vlastní
Celkem						2 077 000,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 01	Inženýrské sítě
R:	01	Přeložka plynovodní STL přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						34 332,20		41 541,96		
1	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00	800-1	RTS 22/ I
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.										
2	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00	800-1	RTS 22/ I
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.										
3	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	4,75000	600,00	2 850,00	21,00	3 448,50	800-1	RTS 22/ I
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.										
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 19,00000*0,25										
4	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	19,00000	500,00	9 500,00	21,00	11 495,00	800-1	RTS 22/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.										
odstranění stávající STL pl. přípojky : 1,0*5,0*1,0										
nová STL pl. přípojka : 1,0*4,5*1,0										
venk. domovní plynovod : 1,0*9,5*1,0										
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	9,50000	35,00	332,50	21,00	402,33	800-1	RTS 22/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.										
předpoklad 50% :										
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 19,00000*0,5										
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,00000	1 250,00	2 500,00	21,00	3 025,00	800-1	RTS 22/ I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek										
napojení-montážní jáma : 2,0										
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	19,00000	120,00	2 280,00	21,00	2 758,80	800-1	RTS 22/ I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,										
8	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	2,00000	1 250,00	2 500,00	21,00	3 025,00	800-1	RTS 22/ I
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,										
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,30000	280,00	1 764,00	21,00	2 134,44	800-1	RTS 22/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.										
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,30000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 01	Inženýrské sítě
R:	01	Přeložka plynovodní STL přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. +3km : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,30000*3	m3	18,90000	18,00	340,20	21,00	411,64	800-1	RTS 22/ I
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3. z horniny 1 až 4 vyhloubeno : 19,0+2,0 zp.zásyp : -14,7	m3	6,30000	270,00	1 701,00	21,00	2 058,21	800-1	RTS 22/ I
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	6,30000	15,00	94,50	21,00	114,35	800-1	RTS 22/ I
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu odstranění stávající STL pl. přípojky : 1,0*5,0*1,0 nová STL pl. přípojka : 1,0*4,5*(1,0-0,1-0,35) venk. domovní plynovod : 1,0*9,5*(1,0-0,1-0,35) napojení-montážní jáma : 2,0	m3	14,70000	120,00	1 764,00	21,00	2 134,44	800-1	RTS 22/ I
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, nová STL pl. přípojka : 1,0*4,5*0,35 venk. domovní plynovod : 1,0*9,5*0,35	m3	4,90000	700,00	3 430,00	21,00	4 150,30	800-1	RTS 22/ I
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	6,30000	520,00	3 276,00	21,00	3 963,96	800-1	RTS 22/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 540,00		1 863,40		
16	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, nová STL pl. přípojka : 1,0*4,5*0,1 venk. domovní plynovod : 1,0*9,5*0,1	m3	1,40000	1 100,00	1 540,00	21,00	1 863,40	827-1	RTS 22/ I
Díl: 804		Plynovodní přípojka				20 100,00		24 321,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 01	Inženýrské sítě
R:	01	Přeložka plynovodní STL přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	230180011DMTZ	Odstranění stávající plynovodní STL přípojky PE DN25, (demontáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4; zaslepení)	m	5,00000	900,00	4 500,00	21,00	5 445,00		Vlastní
18	841220010MTZ	Plynovodní přípojka z trub PE, D 32 mm, dl. 5 m, napojení na řád D160 mm, dodávka a montáž potrubí včetně navrtávací objímky	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00		Vlastní
19	900 RTP	HZS - nezměřitelné práce a připomoci, Práce v tarifní třídě 6 (plynoinstalatér)	h	8,00000	450,00	3 600,00	21,00	4 356,00		Vlastní
Díl: 89						3 852,00		4 660,92		
20	877162121R00	Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 32 mm	kus	16,00000	120,00	1 920,00	21,00	2 323,20	827-1	RTS 22/ I
		v otevřeném výkopu,								
21	877312121R00	Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 160 mm	kus	2,00000	220,00	440,00	21,00	532,40	827-1	RTS 22/ I
		v otevřeném výkopu,								
22	899731112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2	m	22,00000	22,00	484,00	21,00	585,64	827-1	RTS 22/ I
		pl.přípojka : 7			7,00000					
		venk.potrubí dom.plynovodu : 15			15,00000					
23	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	16,00000	18,00	288,00	21,00	348,48		RTS 22/ I
		pl.přípojka : 5			5,00000					
		venk.potrubí dom.plynovodu : 11			11,00000					
24	460510203R00	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný	m	2,00000	360,00	720,00	21,00	871,20		RTS 22/ I
Díl: 9						5 830,00		7 054,30		
25	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm	m	4,00000	120,00	480,00	21,00	580,80	801-4	RTS 22/ I
		jakékoliv šířky rýhy,								
26	971033131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm	kus	1,00000	450,00	450,00	21,00	544,50	801-3	RTS 22/ I
		základovém nebo nadzákladovém,								
27	971033141R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm	kus	1,00000	450,00	450,00	21,00	544,50	801-3	RTS 22/ I
		základovém nebo nadzákladovém,								
28	972054141R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm	kus	1,00000	250,00	250,00	21,00	302,50	801-3	RTS 22/ I
		bez odstranění podlahy a násypu,								
29	974031143R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm	m	4,00000	150,00	600,00	21,00	726,00	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 01	Inženýrské sítě
R:	01	Přeložka plynovodní STL přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
30	910 T01	Hzs-nezměřitelné stavební práce a připomoci	h	8,00000	450,00	3 600,00	21,00	4 356,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 684,77		2 038,57		
31	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	11,23178	150,00	1 684,77	21,00	2 038,57	827-1	RTS 22/ I
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů								
Díl: 723		Vnitřní plynovod				37 938,60		45 905,71		
32	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25	m	27,00000	680,00	18 360,00	21,00	22 215,60	800-721	RTS 22/ I
		bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,								
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
33	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm	m	1,00000	520,00	520,00	21,00	629,20	800-721	RTS 22/ I
		0,5*2		1,00000						
34	723160204R00	Přípojky k plynůměrům G 1", bez ochozu	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,								
		Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.								
35	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"	soubor	1,00000	650,00	650,00	21,00	786,50	800-721	RTS 22/ I
36	723185114R00	Potrubí ohebné vlnovcové nerezové, DN 20, spojované šroubením se svěracím kroužkem	m	0,50000	2 500,00	1 250,00	21,00	1 512,50	800-721	RTS 22/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,								
		doipojení pl.spotřebiče : 0,5		0,50000						
37	723190204R00	Přípojka plynovodu z trubek závitových, černých, DN 25	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,								
		Včetně vyvedení a upevnění výpustek.								
		pl kotel : 1		1,00000						
38	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce	m	35,00000	35,00	1 225,00	21,00	1 482,25	800-721	RTS 22/ I
		odvzdušnění a napuštění plynového potrubí								
39	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce	kus	1,00000	350,00	350,00	21,00	423,50	800-721	RTS 22/ I
		neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí								
40	723234221RM5	Regulátor tlaku plynu domovní, dvoustupňová regulace, tlak vstupní min 0,500 bar, tlak vstupní max 4,00 bar, tlak výstupní max 0,002 bar, průtok 6 m3/hod. , včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00	21,00	3 388,00	800-721	RTS 22/ I
41	723237215R00	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	850,00	3 400,00	21,00	4 114,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 01	Inženýrské sítě
R:	01	Přeložka plynovodní STL přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
42	723235416R00	Pojistka nadprůtoková z nerezové oceli, závit vnitřní-vnější, průtok 6,0 m3/hod, DN 25, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	21,00	2 359,50	800-721	RTS 22/ I
43	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,35573	1 500,00	533,60	21,00	645,66	800-721	RTS 22/ I
44	723 T00	Hzs-nezměřitelné práce a připomoci při montáži plynovodu napojení v nice objektu : 2	h	2,00000	450,00	900,00	21,00	1 089,00		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						11 238,16		13 598,17		
45	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	20,00000	260,00	5 200,00	21,00	6 292,00	800-767	RTS 22/ I
46	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,02120	1 800,00	38,16	21,00	46,17	800-767	RTS 22/ I
47	723001R	Dvířka do fasády 300x300 mm s perforovanými dvířky, dle RAL fasády	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00	21,00	1 936,00		Vlastní
48	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	20,00000	220,00	4 400,00	21,00	5 324,00	SPCM	RTS 22/ I
Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky : 20					20,00000					
Díl: 783 Nátěry						2 380,00		2 879,80		
49	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí 27+1	m	28,00000	85,00	2 380,00	21,00	2 879,80	800-783	RTS 22/ I
					28,00000					
Díl: 799 Ostatní						8 500,00		10 285,00		
50	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00		RTS 22/ I
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti. napojení plynovodu na stáv.STL-ověření polohy, materiálu a stavu : 1					1,00000					
51	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00		RTS 22/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.										
Díl: M23 Montáže potrubí						15 324,75		18 542,95		
52	230010259R00	Montáž trubky ocelové závitové DN 2"	m	3,00000	95,00	285,00	21,00	344,85		RTS 22/ I
53	230040006R00	Montáž závitových dílů DN 1"	kus	3,00000	165,00	495,00	21,00	598,95		RTS 22/ I
54	230170001R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00		RTS 22/ I
55	230180011R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4	m	11,00000	55,00	605,00	21,00	732,05		RTS 22/ I
56	230180066R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 32	kus	6,00000	210,00	1 260,00	21,00	1 524,60		RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 01	Inženýrské sítě
R:	01	Přeložka plynovodní STL přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	230191011R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 75x6,8mm	m	5,00000	65,00	325,00	21,00	393,25		RTS 22/ I
58	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	11,00000	100,00	1 100,00	21,00	1 331,00		RTS 22/ I
59	14310504.AR	trubka bralenová 11343; jmenovitá světlost DN 50-2"; použití: chránička, poplášťená - pro rozvody kapalin a plynů ukládaných do země	m	3,00000	480,00	1 440,00	21,00	1 742,40	SPCM	RTS 22/ I
60	286136362R	trubka plastová plynovodní hladká; PE100RC; SDR 11,0; PN 16; D = 35,4 mm; l = 100 000,0 mm	m	11,16500	150,00	1 674,75	21,00	2 026,45	SPCM	RTS 22/ I

+1,5% :

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 11,00000*1,015

11,16500

61	28614055R	trubka ochranná HDPE; SDR 11,0; vnější průměr 75,0 mm; vnitřní průměr 61,4 mm; s = 6,80 mm; barva černá se žlutým pruhem	m	5,00000	150,00	750,00	21,00	907,50	SPCM	RTS 22/ I
62	28653151.32	Přechodka PE-ocel D 32 x1"vnější záv.	kus	3,00000	520,00	1 560,00	21,00	1 887,60		Vlastní
63	28653233.AR	objímka d = 32; pro spojku	kus	3,00000	350,00	1 050,00	21,00	1 270,50	SPCM	RTS 22/ I
64	28653240.AR	držák objímky A, zadní	kus	3,00000	120,00	360,00	21,00	435,60	SPCM	RTS 22/ I
65	28653322.AR	koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 32,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný	kus	6,00000	320,00	1 920,00	21,00	2 323,20	SPCM	RTS 22/ I

Celkem	142 720,48
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				911 116,28		1 102 450,70		
1	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, řešené území na úr -0,560 (area) : 993*0,62 patka - 1,41 : 1,7*1,7*1	m3	618,55000	85,00	52 576,75	21,00	63 617,87	800-1	RTS 22/ I
					615,66000					
					2,89000					
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 618,55000 Koeficient : -0,5	m3	309,27500	15,00	4 639,13	21,00	5 613,35	800-1	RTS 22/ I
					618,55000					
					-309,27500					
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. základ pro opěrnou zídku úr.-1,55 : 6,58*0,5*0,35 9,62*0,5*0,35	m3	2,83500	450,00	1 275,75	21,00	1 543,66	800-1	RTS 22/ I
					1,15150					
					1,68350					
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,83500 Koeficient : -0,5	m3	1,41750	180,00	255,15	21,00	308,73	800-1	RTS 22/ I
					2,83500					
					-1,41750					
5	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. obvodové pasy na úr -1,91 : 9,87*2,81*1,35 3,91*1,45*1,35 4,28*1,45*1,35 15,62*1,45*1,35 9,68*1,45*1,35 3,45*1,45*1,35 8,38*1,45*1,35 obvodové pasy na úr.-1,41 : 7,82*1,45*0,85	m3	186,35685	140,00	26 089,96	21,00	31 568,85	800-1	RTS 22/ I
					37,44185					
					7,65383					
					8,37810					
					30,57615					
					18,94860					
					6,75338					
					16,40385					
					9,63815					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7,82*1,45*0,85		9,63815						
		středové pasy na úr. -1,91 : 10,62*0,8*1,35		11,46960						
		-1,66 : 10,38*0,8*1,1		9,13440						
		-1,41 : 10,38*0,8*0,85		7,05840						
		opěrná zídka na úr.-1,2 : 6,58*1,35*0,64		5,68512						
		8,77*1,35*0,64		7,57728						
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 186,35685 Koeficient : -0,5	m3	93,17842	25,00	2 329,46	21,00	2 818,65	800-1	RTS 22/ I
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek patky pro zábradlí terasy : 0,4*0,4*0,8*16 zákl. pas u sous. objektu na úr.-1,41 : 11,78*0,7*0,85	m3	9,05710	950,00	8 604,25	21,00	10 411,14	800-1	RTS 22/ I
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 618,55000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,83500 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 186,35685 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9,05710 - zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 66,90738*-1	m3	749,89157	280,00	209 969,64	21,00	254 063,26	800-1	RTS 22/ I
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 749,89157	m3	749,89157	18,00	13 498,05	21,00	16 332,64	800-1	RTS 22/ I
10	174101101R00	Zásyp sypaninou ze ztuhnutí jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	66,90738	120,00	8 028,89	21,00	9 714,96	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obvod objektu : (13,78+1,6+10+5,3+0,87+15,28+9,68+19,88)*0,75*0,7		40,10475						
		zásyp pasů vnitřních : 23*0,85*0,25*2		9,77500						
		7,82*0,5*0,85		3,32350						
		16,98*0,35*0,25*2		2,97150						
		11,98*0,35*0,25		1,04825						
		10,33*0,6*0,25*2		3,09900						
		10,33*0,85*0,25*3		6,58538						
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	18,35730	400,00	7 342,92	21,00	8 884,93	800-1	RTS 22/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,								
		pod drenáž kolem základů :								
		západ : 0,45*0,26*19,6		2,29320						
		jih : 0,75*0,26*(9,2+5,5+16,0)		5,98650						
		sever : 0,75*0,26*(13,3+2,2+11,7)		5,30400						
		+ u opěrky : 1,2*0,26*(6,1+9,2)		4,77360						
12	180407111RT1	Položení travního koberce se zalitím koberce po položení , bez dodávky koberce	m2	193,37440	55,00	10 635,59	21,00	12 869,06	823-1	RTS 22/ I
		skladba S1 :								
		střecha nad 2. NP : 11,28*4,98		56,17440						
		střecha nad 1. NP - area vč. části atiky : (100,2+37,0)		137,20000						
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	749,89157	520,00	389 943,62	21,00	471 831,78	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 749,89157		749,89157						
14	00590010R	travní koberec š = 110,0 cm; l = 200,0 cm; složení rozchodník	m2	203,04312	800,00	162 434,50	21,00	196 545,75	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 193,37440		193,37440						
		Koeficient prořez: 0,05		9,66872						
15	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	38,55033	350,00	13 492,62	21,00	16 326,07	SPCM	RTS 22/ I
		pod drenáž kolem základů :								
		západ : 0,45*0,26*19,6*2,1		4,81572						
		jih : 0,75*0,26*(9,2+5,5+16,0)*2,1		12,57165						
		sever : 0,75*0,26*(13,3+2,2+11,7)*2,1		11,13840						
		+ u opěrky : 1,2*0,26*(6,1+9,2)*2,1		10,02456						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 2					885 516,10		1 071 474,48			
16	212753116R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože	m	86,10000	22,00	1 894,20	21,00	2 291,98	827-1	RTS 22/ I
		drenážní trubka kolem objektu :								
		pod drenáž kolem základů :								
		západ : 19,0			19,00000					
		jih : 8,6+4,8+15,0+0,5			28,90000					
		sever : 12,8+1,3+10,5			24,60000					
		+ u opěrky : 5,0+8,6			13,60000					
17	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. tratí vodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	189,46600	35,00	6 631,31	21,00	8 023,89	800-2	RTS 22/ I
		v rýze nebo v zářezu se stěnami,								
		pod drenáž kolem základů :								
		západ : (0,45+0,26)*2*19,6			27,83200					
		jih : (0,75+0,26)*2*(9,2+5,5+16,0)			62,01400					
		sever : (0,75+0,26)*2*(13,3+2,2+11,7)			54,94400					
		+ u opěrky : (1,2+0,26)*2*(6,1+9,2)			44,67600					
18	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	480,00000	60,00	28 800,00	21,00	34 848,00	800-1	RTS 22/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8								
		plocha objektu : 480			480,00000					
19	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	66,50000	60,00	3 990,00	21,00	4 827,90	800-1	RTS 22/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8								
		terasy - skladba P3 :								
		dle výpisu prvků :								
		výrobek T25 : 33,0			33,00000					
		výrobek T26 : 33,5			33,50000					
20	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	6,65000	950,00	6 317,50	21,00	7 644,18	800-2	RTS 22/ I
		terasy - skladba P3 :								
		dle výpisu prvků :								
		výrobek T25 : 33,0*0,1			3,30000					
		výrobek T26 : 33,5*0,1			3,35000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm pod desku - mezi pasy : (8,15+125,23+36,35+29,1+94,54)*0,15	m3	44,00550	950,00	41 805,23	21,00	50 584,33	800-2	RTS 22/ I
22	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže ZD (area) : 330,8*0,15	m3	49,62000	3 200,00	158 784,00	21,00	192 128,64	801-1	RTS 22/ I
23	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, obvod : (11,88+1,6+12,1+11,38+16,2+5+7,78+17,98)*0,3	m2	25,17600	650,00	16 364,40	21,00	19 800,92	801-1	RTS 22/ I
24	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 25,17600	m2	25,17600	85,00	2 139,96	21,00	2 589,35	801-1	RTS 22/ I
25	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků dle statiky : 1320/1000	t	1,32000	65 000,00	85 800,00	21,00	103 818,00	801-1	RTS 22/ I
26	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků dle statiky : 120/1000	t	0,12000	65 000,00	7 800,00	21,00	9 438,00	801-1	RTS 22/ I
27	274272140RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30 s výplní betonem, bez výztuže, dle statiky řez 1 : (8,32+11,38+8,32)*0,5 řez 2 : (7,88+5+7,78+17,98+11,88+1,6+3,78)*1 řez 3 : (8,07+12,38+0,7+0,7+0,76+0,76)*1 řez 4 : 9,38*0,75 řez 5 : 9,38*0,5	m2	105,00500	1 650,00	173 258,25	21,00	209 642,48	801-1	RTS 22/ I
28	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. základ pod opěrnou zídku : (6,58+9,62)*0,5*0,2	m3	1,62000	2 800,00	4 536,00	21,00	5 488,56	801-1	RTS 22/ I
29	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	39,93300	3 200,00	127 785,60	21,00	154 620,58	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže (area dle půdorysu) : (346,27-4,26-114,82-29,47-22,62-86,36)*0,45			39,93300					
30	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, vnější obvod : (12,24+1,6+12,12+11,74+16,22+5+8,14+18,34)*0,6 vnitřní pas řez E : (7,62+0,56)*2*0,6	m2	61,05600	350,00	21 369,60	21,00	25 857,22	801-1	RTS 22/ I
31	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytržování a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 61,05600	m2	61,05600	85,00	5 189,76	21,00	6 279,61	801-1	RTS 22/ I
32	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) dle statiky : (787+1595)/1000	t	2,38200	55 000,00	131 010,00	21,00	158 522,10	801-1	RTS 22/ I
33	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 patky pro zábradlí terasy : 0,4*0,4*0,8*16	m3	2,04800	3 100,00	6 348,80	21,00	7 682,05	801-1	RTS 22/ I
34	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže ZP1 : 1,7*1,7*1,21	m3	3,49690	3 200,00	11 190,08	21,00	13 540,00	801-1	RTS 22/ I
35	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 terasy - skladba P3 : dle výpisu prvků : výrobek T25 : 33,0 výrobek T26 : 33,5	m2	66,50000	65,00	4 322,50	21,00	5 230,23	800-2	RTS 22/ I
36	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. podkladní pod pasy (area) : (346,27-4,26-114,82-29,47-22,62-86,36)*0,05 podkladní pod patku : 1,7*1,7*0,05	m3	4,58150	3 800,00	17 409,70	21,00	21 065,74	801-1	RTS 22/ I
37	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 86,10000	m	87,82200	135,00	11 855,97	21,00	14 345,72	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient : 0.02		1,72200						
38	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 189,46600 Koeficient prořez a přeložení: 0.2	m2	227,35920	48,00	10 913,24	21,00	13 205,02	SPCM	RTS 22/ I
				189,46600						
				37,89320						

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					1 198 994,39	1 450 783,21			
39	311238153R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku f _k = 5,20 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0.5%.	m2	379,82000	1 850,00	702 667,00	21,00	850 227,07	801-1	RTS 22/ I

1.NP obvod : (8,64+0,48+5,25+3,19+11,38+3,19+3,24+1,1+0,48+3,89+7,14+2,55+2,23)*3,41	179,91160
okna řez D, E, F : (1,06+5+3,65)*0,58	5,63180
103/108 : 8,4*3,41	28,64400
-0,8*2	-1,60000
102/104 -107 : 9,96*3,41	33,96360
-0,8*2*2	-3,20000
102/109 -111 : 9,7*3,41	33,07700
-0,8*2*2	-3,20000
112/109 - 111 : 8,8*3,41	30,00800
-1,25*1,08	-1,35000
-1,85*0,48	-0,88800
2.NP obvod : (11,88+5,38)*2*2,85	98,38200
-2,55*2,4	-6,12000
-1,1*2,4	-2,64000
-2,85*2,4	-6,84000
-1,65*2,4	-3,96000

40	311321412R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, strop nad 1.NP : průvlak P2 : 11,88*0,4*0,24 atika A1 : (11,85+11,38+16,2+5+7,78+12,14)*0,3*0,15 strop nad 2.NP :	m3	5,34573	3 800,00	20 313,77	21,00	24 579,66	801-1	RTS 22/ I
					1,14048					
					2,89575					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		atika A1 : (11,88+5,58)*0,5*0,15		1,30950						
41	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, strop nad 1.NP : průvlak P2 : (0,24+11,88)*2*0,4 atika A1 : (0,15+11,85+11,38+16,2+5+7,78+12,14)*0,3*2 strop nad 2.NP : atika A1 : (11,88+5,58)*2*0,5*2	m2	83,31600	650,00	54 155,40	21,00	65 528,03	801-1	RTS 22/ I
42	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 83,31600	m2	83,31600	150,00	12 497,40	21,00	15 121,85	801-1	RTS 22/ I
43	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm 2.NP : g : 1	kus	1,00000	800,00	800,00	21,00	968,00	801-1	RTS 22/ I
44	317145335R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm 1.NP : e : 1	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	21,00	1 512,50	801-1	RTS 22/ I
45	317145337R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm 1.NP : f : 1 2.NP : f : 1	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00	21,00	3 872,00	801-1	RTS 22/ I
46	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 1.NP : a : 3*6	kus	18,00000	680,00	12 240,00	21,00	14 810,40	801-1	RTS 22/ I
47	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 1.NP : b : 3	kus	3,00000	810,00	2 430,00	21,00	2 940,30	801-1	RTS 22/ I
48	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00	21,00	5 263,50	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :								
		c : 3			3,00000					
49	342012132R00	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 80 mm, desky protipožární, tloušťky 15 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	1,68000	1 500,00	2 520,00	21,00	3 049,20	801-1	RTS 22/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
		požární předěl v podhledu :								
		101/102 : 3*0,4			1,20000					
		102/112 : 1,2*0,4			0,48000					
50	342255020R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 50 mm	m2	3,90000	650,00	2 535,00	21,00	3 067,35	801-1	RTS 22/ I
		včetně pomocného lešení								
		107 : (0,65+0,65)*1,5			1,95000					
		111 : (0,65+0,65)*1,5			1,95000					
51	342255022R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	1,95000	750,00	1 462,50	21,00	1 769,63	801-1	RTS 22/ I
		včetně pomocného lešení								
		107 : 0,65*1,5			0,97500					
		111 : 0,65*1,5			0,97500					
52	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	13,58150	820,00	11 136,83	21,00	13 475,56	801-1	RTS 22/ I
		včetně pomocného lešení								
		1.NP :								
		104/105 : 0,9*3,41			3,06900					
		2.NP :								
		203/204 : 1,45*2,85			4,13250					
		205 : 0,6*2,85			1,71000					
		206/207 : 2,2*2,85			6,27000					
		-0,8*2			-1,60000					
53	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	139,14320	980,00	136 360,34	21,00	164 996,01	801-1	RTS 22/ I
		včetně pomocného lešení								
		1.NP :								
		108/104-107 : (9,96+2,91)*3,41			43,88670					
		-1,25*1,08			-1,35000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,85*0,48		-0,88800						
		-0,8*2		-1,60000						
		106/104-105 : 2,76*3,41		9,41160						
		106/107 : 2,76*3,41		9,41160						
		109/110 : 2,76*3,41		9,41160						
		109/112 : 0,9*3,41		3,06900						
		110/111 : 2,76*3,41		9,41160						
		111/112 : 2,76*3,41		9,41160						
		-0,8*2		-1,60000						
		2.NP : (11,4+2,2+2,75+1,45+2,75)*2,85		58,56750						
		-0,8*2*5		-8,00000						
54	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	53,27000	95,00	5 060,65	21,00	6 123,39	801-4	RTS 22/ I
		příčky tl.10 :								
		1.NP :								
		104/105 : 0,9		0,90000						
		2.NP :								
		203/204 : 1,45		1,45000						
		205 : 0,6		0,60000						
		206/207 : 2,2		2,20000						
		příčky tl.15 :								
		1.NP :								
		108/104-107 : 9,96+2,91		12,87000						
		106/104-105 : 2,76		2,76000						
		106/107 : 2,76		2,76000						
		109/110 : 2,76		2,76000						
		109/112 : 0,9		0,90000						
		110/111 : 2,76		2,76000						
		111/112 : 2,76		2,76000						
		2.NP : 11,4+2,2+2,75+1,45+2,75		20,55000						
55	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	57,10000	105,00	5 995,50	21,00	7 254,56	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.								
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.								
		1.NP : 3,4*10			34,00000					
		1,5*4			6,00000					
		2.NP : 2,85*6			17,10000					
56	346244315R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m2	13,20000	1 500,00	19 800,00	21,00	23 958,00	801-1	RTS 22/ I
		modul wc :								
		1.NP :								
		105 : 0,9*1,5			1,35000					
		107 : 2,11*1,5			3,16500					
		1,39*1,5			2,08500					
		111 : 2,11*1,5			3,16500					
		1,39*1,5			2,08500					
		2.NP :								
		207 : 0,9*1,5			1,35000					
57	349121001R00	Montáž prefa. drobné architektury od 0,2 do 1,5 t	kus	16,00000	800,00	12 800,00	21,00	15 488,00		RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 15,00000			15,00000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,00000			1,00000					
58	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, ,	kus	13,00000	500,00	6 500,00	21,00	7 865,00	801-1	RTS 22/ I
		s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,								
		S/19 : 1			1,00000					
		S/21 : 11			11,00000					
		S/24 : 1			1,00000					
59	317121049xxx	Překlad nenosný pórobeton, dl.1500, š.150	kus	6,00000	1 650,00	9 900,00	21,00	11 979,00		Vlastní
		1.NP :								
		d : 2			2,00000					
		2.NP :								
		d : 4			4,00000					
60	283490xxx	Dvířka revizní plná výklopná 500x300mm, dle výpisu ost. výrobků, do podhledu	kus	1,00000	750,00	750,00	21,00	907,50		Vlastní
		S/18 : 1			1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	283491xxx	Dvířka revizní plná výklopná 300x300mm, dle výpisu ost. výrobků, do podhledu S21 : 11	kus	11,00000	620,00	6 820,00	21,00	8 252,20		Vlastní
62	283492xxx	Dvířka revizní plná výklopná 200x200mm, dle výpisu ost. výrobků, do podhledu S/24 : 1	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00		Vlastní
63	Oz_01	díl zdi opěrné železobetonový prefa; l = 1000 mm; š = 500 mm; h = 1 000 mm, průběžný, povrch napenetrován Oz - průběžný : 15	kus	15,00000	9 850,00	147 750,00	21,00	178 777,50		Vlastní
64	Oz_02	díl zdi opěrné železobetonový prefa; l = 1150 mm; š = 500 mm; h = 1 000 mm, rohový, povrch napenetrován Oz - rohový : 1	kus	1,00000	15 200,00	15 200,00	21,00	18 392,00		Vlastní
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 789 014,03		2 164 706,98		
65	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37 strop nad 1.NP (area) : 330,8*0,28 - schodiště : -7,8*0,28 strop nad 2.NP (area) : 66,3*0,2	m3	103,70000	3 450,00	357 765,00	21,00	432 895,65	801-1	RTS 22/ I
66	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení s pomocným lešením strop nad 1.NP (area) : 294 strop nad 2.NP (area) : 59,83	m2	353,83000	750,00	265 372,50	21,00	321 100,73	801-1	RTS 22/ I
67	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 353,83000	m2	353,83000	205,00	72 535,15	21,00	87 767,53	801-1	RTS 22/ I
68	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením strop nad 1.NP - obvod : 11,88+1,6+12,1+11,38+16,2+5+7,78+17,98 vnitřní prostor schodiště : (7,1+1,1)*2 strop nad 2.NP - obvod : (11,88+5,58)*2	m	135,24000	470,00	63 562,80	21,00	76 910,99	801-1	RTS 22/ I
69	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	135,24000	75,00	10 143,00	21,00	12 273,03	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 135,24000		135,24000						
70	411351901R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2 s pomocným lešením dle výpisu prostupů : 1.NP : PR9 : 1 PR17 : 3 PR18 : 2 PR25 : 3 PR26 : 1 PR28 : 1 PR29 : 1 PR34 : 1 PR35 : 1 2.NP : PR14 : 2 PR16 : 2 PR30 : 1 PR36 : 1	kus	20,00000	550,00	11 000,00	21,00	13 310,00	801-1	RTS 22/ I
71	411351902R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 s pomocným lešením dle výpisu prostupů : 1.NP PR8 : 4 2.NP PR15 : 4	kus	8,00000	800,00	6 400,00	21,00	7 744,00	801-1	RTS 22/ I
72	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. strop nad 1.NP dle statiky : 8221/1000 strop nad 2.NP dle statiky : 1142/1000	t	9,36300	55 000,00	514 965,00	21,00	623 107,65	801-1	RTS 22/ I
73	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,26200	65 000,00	17 030,00	21,00	20 606,30	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. strop nad 1.NP dle statiky : 262/1000			0,26200					
74	413321515R00	Beton nosníků železový třídy C 30/37	m3	4,52736	3 500,00	15 845,76	21,00	19 173,37	801-1	RTS 22/ I
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí, strop nad 1.NP : průvlak P1 : (3,49+3,34)*0,4*0,24 průvlak P1A : (4,4+6,16+3,5+5+4,14+5,25)*0,4*0,24 průvlak P2 : 11,88*0,4*0,24			0,65568 2,73120 1,14048					
75	413351101R00	Bednění nosníků zřízení bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	35,28000	1 100,00	38 808,00	21,00	46 957,68	801-1	RTS 22/ I
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků. strop nad 1.NP : průvlak P1 : 3,49+3,34 průvlak P1A : 4,4+6,16+3,5+5+4,14+5,25			6,83000 28,45000					
76	413351103R00	Bednění nosníků odstranění bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	35,28000	250,00	8 820,00	21,00	10 672,20	801-1	RTS 22/ I
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků. Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 35,28000			35,28000					
77	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 1.NP : 104 : 3,31 105 : 1,42 106 : 8,14 107 : 12,47 109 : 4 110 : 8,42 111 : 12,47 2.NP :	m2	53,78000	790,00	42 486,20	21,00	51 408,30	801-1	RTS 22/ I
					3,31000 1,42000 8,14000 12,47000 4,00000 8,42000 12,47000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		205 : 2,85*0,6		1,71000						
		207 : 1,84		1,84000						
78	416072121xxx	Podhledy - samostatné požární předěly opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, profil CD, rozteč 750 mm Akustický kazetový podhled s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, P01 NOSNÁ KONSTRUKCE PODHLEDU SKRYTÁ HLAVNÍ CD PROFILY 60/27 mm, PŘÍČNÉ CD PROFILY 60/27 mm NA OKOLNÍ KCE NAPOJENO POMOCÍ UD PROFILŮ 28/27 mm VLOŽENÁ AKUSTICKÁ MINERÁLNÍ VATA 2x30 mm, MIN. 50 kg/m3 ZAVĚŠENO NA ŽB STROPNÍ DESCE - AKUSTICKÉ POHLEDOVÉ DESKY Z DŘEVĚNÉ VLNY POJENÉ MAGNEZITEM, FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁSTŘÍK BARVOU VLÁKNA ŠÍROKÁ 1 mm, 1200/600/25 mm S PODÉLNÍ I CELNÍ SKOSENOU HRANOU REAKCE NA OHEŇ Bs1,d0 podle EN 13501-1 TRÍDA POHLTIVOSTI A, NEPRŮZVUCNOST podle EN 20140-9 Dnfw>=30 [dB] KOTVENO SYSTÉMOVÝMI ŠROUBY S PROBARVENOU HLAVICKOU 108 : 98,48 112 : 101,3	m2	199,78000	950,00	189 791,00	21,00	229 647,11	801-1	Vlastní
				98,48000						
				101,30000						
79	416051272R00	Podhledy sádrokartonovými akustické bezespáré podhledy akustické bezespáré, dvouúrovňový ocelový rošt - hrana akustické sádrokartonové desky kolmo řezaná (pro technologii řezané spáry) rozměr desky 1200/1960 mm, děrování nepravidelné, d 8, 15 a 20 mm, podíl děrované plochy 10 % bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 1.NP : 101 : 8,55 102 : 32,8	m2	41,35000	1 950,00	80 632,50	21,00	97 565,33	801-1	RTS 22/ I
				8,55000						
				32,80000						
80	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm bez dodávky izolace	m2	1,20000	1 500,00	1 800,00	21,00	2 178,00	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		102/108 : 1,2		1,20000						
81	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 30/37 schodiště (area dle řezu) : 1,73*1,24	m3	2,14520	4 800,00	10 296,96	21,00	12 459,32	801-1	RTS 22/ I
				2,14520						
82	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505 Včetně distančních prvků. dle statiky : 91/1000	t	0,09100	65 000,00	5 915,00	21,00	7 157,15	801-1	RTS 22/ I
				0,09100						
83	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, schodiště : (3,46+0,8+3,22)*1,1	m2	8,22800	2 800,00	23 038,40	21,00	27 876,46	801-1	RTS 22/ I
				8,22800						
84	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 8,22800	m2	8,22800	140,00	1 151,92	21,00	1 393,82	801-1	RTS 22/ I
				8,22800						
85	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení vnitřní schodiště : (0,16+0,3)*1,1*22	m2	11,13200	1 450,00	16 141,40	21,00	19 531,09	801-1	RTS 22/ I
				11,13200						
86	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 11,13200	m2	11,13200	110,00	1 224,52	21,00	1 481,67	801-1	RTS 22/ I
				11,13200						
87	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 16/20, Beton čerstvý obyčejný; C 16/20; cement: CEM I; portlandský; Dmax = 22 mm; S 3 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, pod drenáž kolem základů : západ : 0,45*0,16*19,6 jih : 0,75*0,16*(9,2+5,5+16,0) sever : 0,75*0,16*(13,3+2,2+11,7) + u opěrky : 1,2*0,2*(6,1+9,2)	m3	12,03120	2 850,00	34 288,92	21,00	41 489,59	827-1	RTS 22/ I
					1,41120					
					3,68400					
					3,26400					
					3,67200					
Díl: 5 Komunikace						15 243,75		18 444,94		
88	564251114R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 180 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 11,25000	m2	11,25000	120,00	1 350,00	21,00	1 633,50	822-1	RTS 22/ I
				11,25000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm <i>okapový chodník (area) : 11,25</i>	m2	11,25000	380,00	4 275,00	21,00	5 172,75	801-1	RTS 22/ I
90	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 11,25000</i>	m2	11,25000	55,00	618,75	21,00	748,69	801-1	RTS 22/ I
91	5000001	Položení a dodávka podkladních dlaždic pod nosné trámký terasy, dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 40,0 mm <i>terasy - skladba P3 : dle výpisu prvků : výrobek T25 : 70 výrobek T26 : 80</i>	ks	150,00000	60,00	9 000,00	21,00	10 890,00		Vlastní
Díl: 61				Úpravy povrchů vnitřní		381 518,46	461 637,34			
92	601016211RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách <i>Včetně pomocného lešení.</i> <i>201 : 18,48 202 : 8,8 203 : 2,1 204 : 7,15 205 : 12,04 206 : 4,07</i>	m2	52,64000	260,00	13 686,40	21,00	16 560,54	801-1	RTS 22/ I
93	601023147RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, sádrová, interiérová, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách <i>Včetně pomocného lešení.</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 52,64000 Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 8,75600</i>	m2	61,39600	220,00	13 507,12	21,00	16 343,62	801-1	RTS 22/ I
94	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách <i>Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 61,39600</i>	m2	61,39600	45,00	2 762,82	21,00	3 343,01	801-1	RTS 22/ I
95	602016211RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	823,11240	230,00	189 315,85	21,00	229 072,18	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	147_2021	MŠ HUSOVA ŠLAPANICE
O:	SO 02	Mateřská škola
R:	01	ASŘ, SKŘ, PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po jednotlivých vrstvách								
		1.NP :								
		101 : (1,42+1,42)*3,41				9,68440				
		-0,8*2*2				-3,20000				
		ostění : (2,75+2,98+1,12+2,75)*0,16				1,53600				
		102 : (8,67+0,9+4,95+1,05+8,7)*3,41				82,76070				
		-0,8*2*2				-3,20000				
		-3*2,75				-8,25000				
		ostění : (2,75+3+2,75)*0,16				1,36000				
		103 : (8,42+1,1)*2*3,41				64,92640				
		-0,8*2				-1,60000				
		-1,1*3,23				-3,55300				
		ostění : (2+0,9+2)*0,24				1,17600				
		104+105 : (2,76+1,81+0,89)*2*3,41				37,23720				
		-0,8*2				-1,60000				
		106 : (2,95+2,76)*2*3,41				38,94220				
		-0,8*2				-1,60000				
		-1,25*1,08				-1,35000				
		ostění : (1,08+1,25+1,08)*0,1				0,34100				
		107 : (4,75+2,76)*2*3,41				51,21820				
		0,8*1,2*3				2,88000				
		0,65*1,2*3				2,34000				
		-0,8*2				-1,60000				
		-1,85*0,48				-0,88800				
		ostění : (0,48+1,85+0,48)*0,1				0,28100				
		108 : (7,3+16,16)*2*3,41				159,99720				
		-0,8*2*2				-3,20000				
		-1,25*1,08				-1,35000				
		-1,85*0,48				-0,88800				
		-1,2*2,75				-3,30000				